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:
:
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131111 TANAH       4,603,654,000                 0                 0       4,603,654,000            4,590                   0             4,590                  0

2.01.01.01.002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II       1,048,074,000                 0                 0       1,048,074,000            2,260                   0             2,260                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah       3,555,580,000                 0                 0       3,555,580,000            2,330                   0             2,330                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       2,380,819,090                 1                 0       2,420,699,590              744          39,880,500               745                  0

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set         190,300,000                 0                 0         190,300,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.01.003 Station Wagon         414,355,828                 0                 0         414,355,828                3                   0                 3                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          50,160,000                 0                 0          50,160,000                3                   0                 3                  0Unit

3.05.01.01.002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)           4,473,001                 0                 0           4,473,001                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.03.001 Mesin Stensil Manual Folio              48,000                 0                 0              48,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          59,270,500                 0                 0          59,270,500               34                   0                34                  0Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi          43,367,600                 0                 0          43,367,600               12                   0                12                  0Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu           9,762,000                 0                 0           9,762,000               25                   0                25                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi          47,287,000                 0                 0          47,287,000               24                   0                24                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas          14,889,000                 0                 0          14,889,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.015 Locker             414,000                 0                 0             414,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.016 Roll Opek          69,850,000                 0                 0          69,850,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api             105,000                 0                 0             105,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          29,508,400                 0                 0          29,508,400                8                   0                 8                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama           5,553,000                 0                 0           5,553,000               33                   0                33                  0Buah

3.05.01.05.014 Peta               3,000                 0                 0               3,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus          10,214,500                 0                 0          10,214,500                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu          93,123,000                 0                 0          93,123,000               95                   0                95                  0Buah



MAHKAMAH AGUNG
BADAN URUSAN ADMINISTRASI
PENGADILAN TINGGI SURABAYA

NAMA UAKPB  :  005.01.05.098188   PENGADILAN NEGERI JOMBANG

KODE
1 2 5 6

URAIAN NILAI
74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

30 JUNI 2015

SALDO PER
1 JANUARI 2015

SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS
3 8 9 10 11

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA SEMESTERAN

TAHUN ANGGARAN  2015
SEMESTER I

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

26-11-2015
         2

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKS

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         120,857,500                 0                 0         120,857,500              164                   0               164                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          62,760,000                 0                 0          62,760,000               67                   0                67                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice          39,127,000                 0                 0          39,127,000                9                   0                 9                  0Buah

3.05.02.01.007 Bangku Panjang Kayu          63,818,000                 0                 0          63,818,000               56                   0                56                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          48,600,000                 0                 0          48,600,000               28                   0                28                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer          10,878,000                 0                 0          10,878,000               15                   0                15                  0Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik              17,000                 0                 0              17,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.03.003 Mesin Pemotong Rumput           2,970,000                 0                 0           2,970,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split         206,691,000                 0                 0         206,691,000               28                   0                28                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             557,000                 0                 0             557,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker             275,000                 0                 0             275,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System           9,900,000                 0                 0           9,900,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.019 Stabilisator             325,000                 0                 0             325,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila              28,000                 0                 0              28,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera              30,000                 0                 0              30,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.06.035 Kaca Hias              15,000                 0                 0              15,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium             290,000                 0                 0             290,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang              12,000                 0                 0              12,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           3,769,920                 0                 0           3,769,920                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          32,081,500                 0                 0          32,081,500                8                   0                 8                  0Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital          10,781,000                 0                 0          10,781,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)          22,000,000                 0                 0          22,000,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.06.02.01.003 Pesawat Telephone           4,312,000                 0                 0           4,312,000               16                   0                16                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile             527,000                 0                 0             527,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.07.005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control
System

          8,171,800                 0                 0           8,171,800                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.01.097 Lemari Obat (Kaca)             264,000                 0                 0             264,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.01.003 Local Area Network (LAN)          43,549,500                 0                 0          43,549,500                2                   0                 2                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         229,602,900                 0                 0         229,602,900               21                   0                21                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         221,104,000                 0                 0         221,104,000               21                   0                21                  0Buah

3.10.02.02.005 Console Unit (Peralatan Mini Komputer)          47,740,000                 0                 0          47,740,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.02.017 Speaker Komputer           1,540,000                 0                 0           1,540,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor          12,452,000                 0                 0          12,452,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          15,999,175                 0                 0          15,999,175               11                   0                11                  0Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)           2,506,900                 0                 0           2,506,900                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.001 Server          44,456,500                 1                 0          84,337,000                1          39,880,500                 2                  0Buah

3.10.02.04.002 Router           1,573,000                 0                 0           1,573,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.003 Hub           5,270,400                 0                 0           5,270,400                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.004 Modem           2,837,500                 0                 0           2,837,500                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.005 Netware Interface External          60,349,666                 0                 0          60,349,666                1                   0                 1                  0Buah

3.19.01.02.001 Alat Tenis Meja              96,000                 0                 0              96,000                1                   0                 1                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN       7,767,626,000                 0                 0       7,767,626,000               14                   0                14                  0

4.01.01.01.002 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen       6,342,062,000                 0                 0       6,342,062,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.02.007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen         653,705,000                 0                 0         653,705,000                7                   0                 7                  0Unit
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4.04.01.04.001 Pagar Permanen         771,859,000                 0                 0         771,859,000                6                   0                 6                  0Unit

134113 JARINGAN         142,890,000                 0                 0         142,890,000                3                   0                 3                  0

5.03.10.01.001 Instalasi Generating Set          54,780,000                 0                 0          54,780,000                1                   0                 1                  0Unit

5.03.10.01.999 Instalasi Lain-lain           3,960,000                 0                 0           3,960,000                1                   0                 1                  0

5.04.02.99.999 Jaringan Listrik Lainnya          84,150,000                 0                 0          84,150,000                1                   0                 1                  0

135121 ASET TETAP LAINNYA           5,205,160                 0                 0           5,205,160               28                   0                28                  0

6.01.01.01.001 Monografi           3,140,560                 0                 0           3,140,560               23                   0                23                  0Buah

6.01.01.01.002 Referensi           2,064,600                 0                 0           2,064,600                5                   0                 5                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN         168,304,175                 0                 0         168,304,175              126                   0               126                  0

3.02.01.04.001 Sepeda Motor           8,144,000                 0                 0           8,144,000                2                   0                 2                  0Unit

3.05.01.01.002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)           4,845,000                 0                 0           4,845,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu              81,000                 0                 0              81,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu              70,000                 0                 0              70,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi             386,000                 0                 0             386,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.017 Tempat Menyimpan Gambar             325,000                 0                 0             325,000               13                   0                13                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama              30,000                 0                 0              30,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya             200,000                 0                 0             200,000                1                   0                 1                  0

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu              58,000                 0                 0              58,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal          13,664,500                 0                 0          13,664,500               23                   0                23                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu             107,000                 0                 0             107,000               11                   0                11                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice             378,000                 0                 0             378,000                2                   0                 2                  0Buah
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3.05.02.01.009 Meja Komputer             726,000                 0                 0             726,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik              14,000                 0                 0              14,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split           1,425,000                 0                 0           1,425,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             975,000                 0                 0             975,000                9                   0                 9                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi           1,206,000                 0                 0           1,206,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System           2,014,000                 0                 0           2,014,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.031 Intercom Unit           3,960,000                 0                 0           3,960,000                4                   0                 4                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          16,577,400                 0                 0          16,577,400               11                   0                11                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile           1,848,000                 0                 0           1,848,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit          29,669,500                 0                 0          29,669,500                3                   0                 3                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top           9,534,000                 0                 0           9,534,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          72,066,775                 0                 0          72,066,775               18                   0                18                  0Buah

TOTAL      15,068,498,425      15,108,378,925         39,880,500                   0

SUWARNO, SH
196012311982031071

Penanggung Jawab UAKPB

JOMBANG,  31  Oktober  2015

WAKIL SEKRETARIS


